
BANKINTER 9 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/09/2022

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

Participaciones Hipotecarias (PHs) / Mortgage Certificates

 3.913,13 5.255.642,84  5.251.729,71 177  6,77  4,59  5,41 4  0,47  4,62 6,75 176  24,564 24,549Andalucía / Andalucia

 11.768,87 1.056.174,79  1.044.405,92 36  1,38  0,92  1,35 1  1,40  0,92 1,38 36  19,302 19,672Aragón / Aragon

 0,00 864.509,50  864.509,50 27  1,03  0,75  0,00 0  0,00  0,76 1,04 27  23,974 23,974Asturias / Asturias

 77.903,56 1.587.086,11  1.509.182,55 50  1,91  1,38  2,70 2  9,28  1,33 1,92 50  26,875 29,950Canarias / Canary Islands

 0,00 1.137.215,05  1.137.215,05 43  1,64  0,99  0,00 0  0,00  1,00 1,65 43  21,815 21,815Cantabria / Cantabria

 15.923,95 3.009.229,12  2.993.305,17 111  4,25  2,63  2,70 2  1,90  2,63 4,22 110  23,013 23,023Castilla y León / Castilla-Leon

 717,60 1.237.827,43  1.237.109,83 35  1,34  1,08  2,70 2  0,09  1,09 1,34 35  26,966 26,978Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 260.504,61 16.947.310,01  16.686.805,40 415  15,88  14,79  13,51 10  31,02  14,67 15,85 413  25,028 25,667Cataluña / Catalonia

 138.258,39 5.220.589,12  5.082.330,73 197  7,54  4,56  12,16 9  16,46  4,47 7,48 195  23,195 23,847Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 254.743,98  254.743,98 12  0,46  0,22  0,00 0  0,00  0,22 0,46 12  22,252 22,252Extremadura / Extremadura

 5.076,20 1.905.987,84  1.900.911,64 70  2,68  1,66  4,05 3  0,60  1,67 2,69 70  22,571 22,570Galicia / Galicia

 390,93 3.719.465,83  3.719.074,90 79  3,02  3,25  4,05 3  0,05  3,27 3,03 79  27,313 27,316Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 236.303,46  236.303,46 5  0,19  0,21  0,00 0  0,00  0,21 0,19 5  19,519 19,519La Rioja / La Rioja

 106.765,64 20.860.199,68  20.753.434,04 450  17,21  18,20  18,92 14  12,71  18,24 17,27 450  24,070 24,248Madrid / Madrid

 73.362,49 1.017.262,11  943.899,62 33  1,26  0,89  4,05 3  8,73  0,83 1,23 32  28,207 29,408Murcia / Murcia

 0,00 738.295,69  738.295,69 12  0,46  0,64  0,00 0  0,00  0,65 0,46 12  27,799 27,799Navarra / Navarra

 33,57 7.170.535,32  7.170.501,75 166  6,35  6,26  2,70 2  0,00  6,30 6,37 166  25,722 25,722País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 72.218.377,88 1.918

 260.051,36
 0,21

 37.652,96

 694.618,94 55

 12.629,44
 0,21

 73.213,85

 71.523.758,94 1.911

 37.427,40
 6,56

 260.051,36

 24,592 24,933
 18,014 18,253
 0,000 0,000

 43,527 57,605

 62,87 73,33 82,71 74,32 63,02 73,37
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

Certificados de Transmisión de Hipoteca (CTHs) / Pass-through certificates

 495,83 3.634.009,95  3.633.514,12 65  2,49  3,17  1,35 1  0,06  3,19 2,49 65  36,847 36,854Andalucía / Andalucia

 0,00 786.938,67  786.938,67 15  0,57  0,69  0,00 0  0,00  0,69 0,58 15  33,098 33,098Aragón / Aragon

 0,00 121.412,54  121.412,54 2  0,08  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,08 2  35,633 35,633Asturias / Asturias

 0,00 792.752,40  792.752,40 21  0,80  0,69  0,00 0  0,00  0,70 0,81 21  32,502 32,502Canarias / Canary Islands

 441,86 835.629,37  835.187,51 16  0,61  0,73  1,35 1  0,05  0,73 0,61 16  34,353 34,376Cantabria / Cantabria

 2.459,65 1.115.205,88  1.112.746,23 23  0,88  0,97  6,76 5  0,29  0,98 0,88 23  37,165 37,233Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 860.378,26  860.378,26 14  0,54  0,75  0,00 0  0,00  0,76 0,54 14  36,814 36,814Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 41.579,72 11.423.571,77  11.381.992,05 174  6,66  9,97  6,76 5  4,95  10,01 6,64 173  38,349 38,319Cataluña / Catalonia

 0,00 18.977,53  18.977,53 1  0,04  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,04 1  18,318 18,318Ceuta / Ceuta

 66.500,44 2.029.593,91  1.963.093,47 43  1,64  1,77  5,41 4  7,92  1,73 1,65 43  34,912 37,052Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 160.334,50  160.334,50 3  0,11  0,14  0,00 0  0,00  0,14 0,12 3  42,717 42,717Extremadura / Extremadura

 0,00 281.661,95  281.661,95 8  0,31  0,25  0,00 0  0,00  0,25 0,31 8  28,170 28,170Galicia / Galicia

 0,00 1.753.948,20  1.753.948,20 25  0,96  1,53  0,00 0  0,00  1,54 0,96 25  39,960 39,960Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 115.333,05  115.333,05 2  0,08  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,08 2  38,108 38,108La Rioja / La Rioja

 786,98 14.499.220,89  14.498.433,91 223  8,53  12,65  1,35 1  0,09  12,74 8,56 223  37,865 37,867Madrid / Madrid

 32.444,23 270.389,52  237.945,29 4  0,15  0,24  1,35 1  3,86  0,21 0,15 4  33,253 43,091Murcia / Murcia

 0,00 5.612,17  5.612,17 1  0,04  0,00  0,00 0  0,00  0,00 0,04 1  5,387 5,387Navarra / Navarra

 544,08 3.675.384,18  3.674.840,10 56  2,14  3,21  1,35 1  0,06  3,23 2,15 56  38,915 38,922País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 42.380.354,74 696

 287.367,26
 12,22

 60.891,31

 145.252,79 19

 7.644,88
 179,94

 65.640,03

 42.235.101,95 695

 60.769,93
 12,22

 287.367,26

 37,559 37,714
 31,846 31,980
 0,000 0,005

 54,785 75,333

 37,13 26,67 17,29 25,68 36,98 26,63
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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